[image: brasao Ufersa.png]
	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS DE ANGICOS
COORDENAÇÃO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos cinco dias do mês de fevereiro de 2020, na Universidade Federal Rural do Semi-Árido, Campus de Angicos, reuniu-se banca examinadora para avaliar trabalho de conclusão de curso de Engenharia de Produção intitulado: XXXXXXX, do(a) aluno(a) YYYYYYYY, matriculado(a) sob o nº 1111111111111, tendo como orientador(a) o/a Prof. Dr. Fulano. Pelos Professores/Membros da banca foram atribuídas as seguintes notas:

Orientador(a): Prof(a). Dr. Fulano – UFERSA/Campus Angicos

Nota:  __________________  Assinatura:  ________________________________

Examinador(a): Prof(a). Dra. Beltrana – UFERSA/Campus Angicos

Nota:  __________________  Assinatura:  ________________________________

Examinador(a): Prof(a). Ciclana – UFERSA/Campus Angicos

Nota:  __________________  Assinatura:  ________________________________

O(a) aluno(a) foi _______________________
                           (aprovado/reprovado)
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria
CEP: 59515-000 Angicos – RN Fone: (84) 3531-8520
image1.png